TexHu4ecka cneuundukauma
brbn 45° Magic 60 FT

KatanoxeH Homep: 6041060

bron 45° cbe cuctema 3a 6bP30 CBbP3BaHe. 3a BCUYKM TUNOBE KabGenHu ckapu ¢
BMCOYMHA Ha Bopaa 60 mm.

. [opeLlo nouMHKkoBaHe Ypes noTansiHe

KaTtanoxeH Homep 6041060

Tun RBM 45 610 FT

HavnmeHoBaHue 1 bron 45°

HanmeHoBaHue 2 C BrpageH HaanbXeH CbeanHuTen
MpownsBoguten OBO

Pa3svepu 60x100

Matepuan CtomaHa

MoBbpxHOCT I'opeLLo nouuHKoBaHe Ype3 noTansiHe
CraHgapT 3a NoOBbPXHOCT DIN EN ISO 1461

Han-manka npogaxHa eguimua | 1

KonuyecTtBeHa eguHnua 6pon

Terno 54 kr

Eauvnnua Terno kg/100 yndpT
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LWvpuHa

LLivpuHa

BucounHa

Bucounna

[ebenuHa Ha namapuHaTa
Pasvep B

PasknoHeHue (brbn)
M3nbnHeHve cbegnHuten

CbxpaHsiBaHe Ha
yHKLMOHaNHoCcTTa

MoHTaxHU OTBOpY B OCHOBaTa
OT1Bop no obpasey Ha NATO
MpomsiHa Ha nocokaTa

Hepwxagaema ctomaHa,
6aviuBaHa

CtpaHuyHa nepdopaumns
EnporabaputHo nanbnHeHne

Bug Ha cbeauHUTens cuctema 3a
HOCeHe Ha Kabenu

100 mm
4 VHY
60 mm
2 WHY
1,25 mm
100 mm

45°
VHTErpUpaHn CbegnHuTenm
fa
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